
llustre
Municipalidad
de Lota

-,LOTfu( Í/am¿os LnnÁ

DISPONE TRANSFERENCIA DE RECURSOÍ:
PARA LA EJECUCIóN DEL PROYECTO.AMPLIACIóN SISTEMA DE TELEVIGI_
LANCTA ZONA COSTERA, LOTA".

Lota, 1 I' l'|0\l' 2023

DECRETO NO

VISTOS:

a) Resolución Exenta No LL96B/2O23 de fe
cha 09 de noviembre de 2023, que dispone Transferencia de Recursos desde la Subse-
cretaría de Desarrollo Regional a la I. Municipalidad de Lota con cargo al Programa lule-
joramiento Urbano y Equipamiento Comunal, para financiar el proyecto "AMPLIACIOI'
SISTEMA DE TELEVIGILANCIA ZONA COSTERA, LOTA";

Y, en uso de las facultades que me confiere ,

los artículos 12o y 63o de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucione:
de Municipalidades.

DECRETO:

1o APRUÉBESE Transferencia de Recursos
suscrito con fecha 09 de noviembre de 2023, entre Subsecretaría de Desarrollo Regio-
nal y la Ilustre Municipalidad de Lota, para ejecución del proyecto "AMPLIACIóFI
SISTEMA DE TELEVIGILANCIA ZONA COSTERA, LOTA", por un monto io
$66.912,039. -

2o El cumplimiento que irrogue la presentr
resolución será financiada con Programa de Mejoramiento Urbano y Equipamiento Co
munal, Imputación Presupuestaria Subtítulo 33, Item 03, Asignación 005. l

30 La mencionada Resolución se entender;'
para todos los efectos, formar parte integrante del presento Decreto.

ANóTEsE coMUNÍeuEsE A eurENEs co
AYENSUOPO

2/L
L ARJONA

CRETARIO CIPAL

VO BO

ribución :

- Dirección de Administración y Finanzas.
- Dirección de Control. -
- SECPLAN. -
- Pagina Transparencia. -
- Archivo. -

é90. -


